⁷ Dit contract is bijna identiek aan BP 1184 f 288r 01 di 02-03-1406, waarin echter de goederen verkregen waren van Gerlacus Boest zwv Arnoldus Boest.

overgedragen door Henricus Noet zv Andreas.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis hereditatem sitam in Busco prope locum dictum Zile inter hereditatem Godefridi carpentatoris et hereditatem Arnoldi Tolinc tendentem a communi aqua ibidem currente ad hereditatem Willelmi Bresser que hereditas primodicta continet ubique tam ante quam retro decem et novem et dimidiam pedatas dictas hamervoet in latitudine atque duas (dg: pedatas) tercias partes cuiusdam pontis siti ante primodictam hereditatem et qui pons XXI pedatas in latitudine continet scilicet illas duas tercias partes que site sunt recte ante primodictam hereditatem versus pontem dicti Godefridi supportatas dicto Theoderico Rover ab Henrico Noet filio Andree prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo van Houbraken filio (dg: quondam V) Willelmi de Houbraken cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Lu datum 3^a post invocavit.

1184 f.288r.

tercia post invocavit: dinsdag 02-03-1406.

BP 1184 f 288r 01 di 02-03-1406.

Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder droeg over aan voornoemde Gerardus van Houbraken (1) een erfgoed in Den Bosch, naast de plaats gnd Zile, tussen erfgoed van Godefridus timmerman enerzijds en erfgoed van Arnoldus Tolinc anderzijds, strekkend vanaf de gemene stroom aldaar achterwaarts tot aan erfgoed van Willelmus Bresser, welk eerstgenoemd erfgoed zowel voor als achter 19½ hamervoet meet, (2) 2/3 deel van een brug, gelegen voor eerstgenoemd erfgoed, welk deel 21 voet breed is, met de gebouwen op deze goederen, aan voornoemde Theodericus Rover overgedragen⁸ door Gerlacus Boest zvw Arnoldus Boest.

Theodericus Rover filius domini quondam Johannis Rover militis hereditatem sitam in Busco juxta locum dictum Zile inter hereditatem Godefridi carpentatoris et hereditatem Arnoldi Tolinc tendentem a communi aqua ibidem currente retrorsum ad hereditatem Willelmi Bresser que hereditas primodicta continet tam ante quam retro XIX et dimidiam pedatas dictas hamervoet insuper duas tercias partes pontis siti ante primodictam hereditatem que pars continet XXI pedatas in latitudine #cum edificiis in eis consistentibus# supportatas dicto Theoderico Rover a Gerlaco Boest filio quondam Arnoldi Boest prout in litteris hereditarie supportavit dicto Gerardo van Houbraken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum 3^a post invocavit.

BP 1184 f 288r 02 di 02-03-1406.

Willelmus die Rode zvw Henricus die Rode droeg over aan Gerardus Wolf 1 mud rogge n-erfpacht uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, die Willelmus van Arle beloofd had aan Henricus, Baudewinus, voornoemde Willelmus en Maria, kvw voornoemde Henricus die Rode, met Lichtmis in Boxel te leveren, gaande uit een beemd, gnd die Groet Doncs Beemt, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, tussen Willelmus van Arle enerzijds en Johannes van den Stadeacker anderzijds.

Willelmus (dg: filius) die Rode filius quondam Henrici die Rode (dg: he) unum modium siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis Willelmus de Arle promiserat se daturum et soluturum Henrico Baudewino et dicto Willelmo et Marie liberis dicti quondam Henrici die Rode hereditarie purificationis et in Bucstel

⁸ Zie - BP 1179 p 288v 01 ma 11-09-1391, Gheerlacus Boest zvw Arnoldus Boest droeg de goederen over aan Theodericus Rover zvw hr Johannes.

tradendam ex prato dicto die Groet Doncs Beemt sito in parrochia de Oerscot in loco dicto Arle inter hereditatem Willelmi de Arle et hereditatem Johannis van den Stadeacker prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Wolf cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Lu datum feria 3^a post invocavit.

BP 1184 f 288r 03 di 02-03-1406.

Johannes Hals zv Herbertus Hals verkocht aan zijn voornoemde vader Herbertus ½ morgen land uit de helft, die aan voornoemde Herbertus behoorde, in een kamp, 6 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen erfgoed gnd Torddeel enerzijds en erfgoed gnd die Rijshoem, behorend aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, anderzijds, welke helft van voornoemd kamp, samen met andere goederen, voornoemde Herbertus geschonken had aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Aleijdis dv Henricus van Goderheijl, en van welke helft voornoemde Herbertus ½ morgen en ½ morgen eertijds verworven had van zijn voornoemde zoon Johannes, voor voornoemde Johannes Hals behouden 1½ morgen van eerstgenoemde helft.

Johannes Hals filius Herberti Hals dimidium juger terre de medietate que ad dictum Herbertum spectabat in quodam campo sex jugera terre continente sito in parrochia de Roesmalen ad locum dictum die Hoeven inter hereditatem dictam Torddeel ex uno et inter hereditatem dictam die Rijshoem ad conventum sancte Clare in Busco spectantem ex alio (dg: de) quam medietatem dicti campi dictus Herbertus dederat dicto Johanni simul cum quibusdam aliis bonis cum Aleijde sua uxore filia Henrici van Goderheijl nomine dotis (dg: ut dic) et de qua medietate dictus Herbertus dimidium juger et dimidium juger terre erga predictum Johannem suum filium pridem acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Herberto suo #patri# (dg: filio) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva dicto Johanni Hals uno et dimidio jugeribus terre medietatis primodictae. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 288r 04 di 02-03-1406.

Vooroemde Johannes verklaarde dat zijn voornoemde vader Herbertus hem alle goederen heeft gegeven die hij aan hem en zijn voornoemde vrouw Aleijdis beloofd had, voor hem behouden 1½ morgen land van eerstgenoemde helft.

Dictus Johannes palam recognovit sibi per predictum Herbertum suum patrem fore satisfactum ab omnibus bonis et hereditatibus que' dictus Herbertus promiserat dicto Johanni suo filio cum predicta Aleijde sua uxore nomine dotis clamans inde quitum salvo sibi uno et dimidio jugeribus terre medietatis primodictae. Testes datum supra.

BP 1184 f 288r 05 di 02-03-1406.

Henricus van den Elsen en zijn vrouw Metta svw Gerardus Brocs verkochten aan Willelmus Hels en Herbertus Hels, executores testamenti van wijlen voornoemde Gerardus, tbv Petrus Broc zvw Henricus Writer, door hem verwekt bij voornoemde Metta, een b-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, welke cijns wijlen voornoemde Gerardus Broc zvw Petrus Broc gekocht had van Egidius zvw Henricus zvw Henricus Boijen, van welke cijns één helft aan voornoemde Metta gekomen was na overlijden van haar voornoemde broer Gerardus, en van welke cijns Ghibo zvw Johannes Everaets soen van Hijntham, tbv voornoemde Henricus en Metta, afstand had gedaan.

Henricus van den Elsen maritus et tutor legitimus Mette Brocs sue uxoris sororis quondam Gerardi Brocs (dg: palam) #et ipsa Metta cum eodem tamquam# hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis quem censum dictus quondam Gerardus

Broc filius quondam Petri Broc erga Egidium filium quondam Henrici filii quondam Henrici Boijen emendo acquisierat prout in litteris et de quo censu una medietas dicte Mette de morte dicti quondam Gerardi sui fratris successione fuerat advoluta ut dicebant et super quo censu Ghibo filius quondam Johannis Everaets soen van Hijntham ad opus dictorum Henrici et Mette hereditarie renunciaverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Willelmo Hels et Herberto Hels executoribus testamenti dicti quondam Gerardi ad opus Petri Broc filii quondam Henrici Writer #ab ipso et dicta Metta pariter genito'# supportaverunt cum litteris et jure promittentes (dg: ind) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Gerardi et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 288r 06 di 02-03-1406.

Voornoemde Petrus verklaarde dat voornoemde executores hem alle goederen gegeven hebben, die wijlen voornoemde Gerardus Broc in zijn tetsament aan hem had nagelaten.

Dictus Petrus palam recognovit sibi per predictos executores fore satisfactum ab omnibus bonis que dictus quondam Gerardus Broc in eius testamento legaverat Petro predicto calams inde quitos. Testes datum supra.

BP 1184 f 288r 07 di 02-03-1406.

Johannes van Ollant schoenmaker zvw Johannes van Ollant en Bartholomeus zv Henricus van Meirlaer deden tbv Johannes nzvw hr Reijmboldus van Os priester afstand van 1 morgen land van wijlen Albertus Jans soen, in Oss, ter plaatse gnd die Brant, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en erfg vw Henricus zvw Johannes Rijcouts soen anderzijds. Lasten van hun kant en van de kant van Hilla wv voornoemde Albertus en haar erfgenamen worden afgehandeld. De brief overhandigen aan hr Hermannus zvw voornoemde Reijmboldus.

Johannes de Ollant sutor filius quondam Johannis de Ollant et Bartholomeus filius Henrici de Meirlaer super uno jugere terre quondam Alberti Jans soen sito in parrochia de Os ad locum dictum die Brant inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen ex alio et super jure ad opus Johannis filii naturalis domini quondam Reijmboldi de Os presbitri hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte Hille relicte dicti quondam Alberti et (df: suorum) #eius# heredum deponere. Testes datum supra. Tradatur littera domino Hermanno filio dicti quondam (dg: d) Reijmboldi.

1184 f.288v.

tercia post invocavit: dinsdag 02-03-1406.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 288v 01 di 02-03-1406.

Theodericus Colen soen droeg over aan Hermannus Rijemslegher 23 nobel, 12 lichte schilden voor 1 nobel gerekend, aan hem beloofd door Emondus Rover van Hellu en Godefridus van Rode.

Theodericus Colen soen #XXIII# (dg: XXIIII) nobel XII licht scilde pro quolibet nobel promissos sibi ab Emondo Rover de Hellu et Godefrido de Rode ut dicebat legitime supportavit Hermanno Rijemslegher. Testes Jor et Lu datum feria 3^a post invocavit.

BP 1184 f 288v 02 di 02-03-1406.

Willelmus van Haren zvw Johannes van Haren verkocht aan Johannes Jode zvw

Petrus een akker, in Haaren, ter plaatse gnd Over den Doren, tussen Hilla van den Poel en Godefridus Poijnenborch enerzijds en Hilla van der Amervoirt en de weg gnd die Gruenstraet anderzijds, welke akker ongeveer 5½ lopen groot is, met een eind reikt aan Ghibo Bathen en met het andere eind aan kvw Walterus van den Loo.

Willelmus de Haren filius quondam Johannis de Haren quendam agrum terre situm in parrochia de Haren ad locum dictum Over den Doren inter hereditatem Hille van den Poel et hereditatem Godefridi Poijnenborch ex uno et inter hereditatem Hille van der Amervoirt et inter (dg: coi) plateam dictam die Gruenstraet ex alio et qui ager terre quinque et dimidiam lopinatas terre vel circiter continet et tendit cum uno fine ad hereditatem Ghibonis Bathen et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Walteri van den Loo ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Jode filio quondam Petri promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Jorden et Lu datum supra.

BP 1184 f 288v 03 do 04-03-1406.

Henricus van Haren zvw Johannes van Haren beloofde voornoemde Johannes Joede, mbt voornoemd stuk land, schadeloos te houden van 50 mud rogge, die voornoemde Henricus en zijn broer Willelmus beloofd hadden aan Johannes van Haren Willems soen, zijn broer Willelmus, Arnoldus Houtappel, Robbertus van Beets, Henricus van Krekelhoven, hr Walterus van Beke priester, Engbertus Wouten en Willelmus nzvw Willelmus van Haren, op verschillende termijnen te leveren.

-.

Henricus van Haren filius quondam Johannis de Haren promisit super omnia habita et habenda quod ipsi Johannem Joede predictum quitabunt relevabunt et simpliciter indemnem servabunt ab omnibus dampnis ipsi Johanni eventuris #supra peciam terre predictam# occasione L modiorum siliginis quos dictus Henricus et Willelmus eius frater promiserant Johanni van Haren Willems soen (dg: Arnoldo Houtappel) Willelmo eius fratri Arnoldo Houtappel Robberto van Beets Henrico de Krekelhoven domino Waltero van Beke presbitro et Engberto Wouten et Willelmo filio naturali quondam Willelmi van Haren ad diversos terminos persolvendos (dg: ut) in litteris scabinorum de Busco ut dicebat. Testes (dg: datum supra) Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 288v 04 do 04-03-1406.

(dg: Godefridus van den Kolc verkocht).

(dg: Godefridus van den Kolc hereditarie vendidit).

BP 1184 f 288v 05 do 04-03-1406.

Voornoemde Willelmus van Haren zvw Johannes van Haren verkocht aan Johannes die Joede een stuk land, gnd den Doeren Acker, 4 lopen groot, in Haaren, voor de straat gnd die Gruenstraet, tussen Johannes van den Loe enerzijds en Walterus zvw Walterus van den Loe anderzijds.

Dictus Willelmus peciam terre dictam den Doeren #Acker# (dg: sit) quatuor lopinatas terre continentem sitam in parrochia de Haren ante vicum dictum die Gruenstraet inter hereditatem Johannis van den Loe ex uno et inter hereditatem Walteri filii quondam Walteri van den Loe ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni die Joede promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra

1184 f.289r.

tercia post invocavit: dinsdag 02-03-1406.

quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

quarta post invocavit: woensdag 03-03-1406.

tercia post quasi modo: dinsdag 20-04-1406.

BP 1184 f 289r 01 di 02-03-1406.

Godefridus van den Kolc verkocht aan Petrus Witmeri zvw Wenemarus een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit (1) een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen erfgoed van Elizabeth wv Johannes van Uden enerzijds en erfgoed van Henricus Mildemal anderzijds, strekkend vanaf de gemene straat tot aan erfgoed van wijlen Willelmus van Herke, (2) 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Eijghen, ter plaatse gnd in het Rot, tussen erfgoed van het leprozenhuis van den Eijendonc enerzijds en Otto zvw Adam Maes soen anderzijds, (3) ½ mud rogge, b-erfpacht, die Rodolphus Hals bv voornoemde verkoper moet leveren aan voornoemde verkoper, gaande uit een stuk land, ½ mud rogge groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Eijghen, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Johannes zvw Anselmus Tolinc anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond geld, die gaat uit voornoemd huis, erf en tuin.

Godefridus van den Kolc hereditarie vendidit Petro Witmeri filio quondam Wenemari hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Remigii confessoris ex domo et area et orto sitis in Busco ad vicum dictum Buerde inter hereditatem (dg: Johannis) Elizabeth relicte quondam Johannis de Uden ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Mid) Mildemal ex alio tendentibus a communi vico ad hereditatem quondam Willelmi van Herke (dg: ut dic) item ex uno jugere terre sito in parrochia de Roesmalen #in loco dicto die Eijghen# ad locum dictum int Rot inter hereditatem domus leprosorum van den Eijendonc ex uno et inter hereditatem Ottonis filii quondam Ade Maes soen ex alio item ex (dg: uno) dimidio modio siliginis hereditarie paccionis quam Rodolphus Hals frater dicti venditoris solvere tenetur dicto venditori ex pecia terre dimidium modium siliginis in semine capiente sita in parrochia predicta ad locum dictum die Eijghen inter hereditatem Wellini de Beke 'et inter hereditatem Johannis filii quondam Anselmi Tolinc ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditario censu quatuor librarum monete ex dictis domo area et orto prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Jodr' et Lu datum 3^a post invocavit.